«16» сентября 2019г № 858
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 «89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории МО «Боханский район» (приложение).
2.  Разместить настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ  Гагарина С.И.

Мэр муниципального образования
«Боханский район»
С.А. Серёдкин

Утверждено
постановлением администрации МО «Боханский район»
от «__»_____2019г №_____

МО «Казачье»
1.с. Казачье ул. Евсеевская 26;
2.с. Казачье ул. Мира 26В;
3.с. Казачье ул. Набережная 9А;
4.с. Казачье ул. Набережная 16А;
5.с. Казачье ул. Школьная 6А;
6.с. Казачье ул. Лесная 20А;
7.с. Казачье ул. Пионерская 22А;
8.с. Казачье ул. Пионерская 8В;

МО «Каменка»
1.с. Каменка ул Ленина уч. 59А;
2.с. Каменка ул Гагарина уч. 18А;
3.с. Каменка ул Трактовая уч. 5А;

МО «Середкино»
1.с. Середкино ул. Ленина 26А;
2.с. Середкино ул. Депутатская 66;
3.с. Середкино ул. Депутатская 26А;
4.с. Середкино ул. Молодежная 2А;
5.с. Середкино ул. Быкова 14А;
6.с. Середкино ул. Быкова 13А;
7.с. Середкино ул. Молодежная 26А;

МО «Буреть»
1.с. Буреть ул. Депутатская уч.18;
2.с. Буреть ул. Сосновый Бор уч.1;
3.с. Буреть ул. Советская  уч.20А;
4.с. Буреть ул. Овражная уч.1А;
5.с. Буреть ул. Центральная  уч.1А;
6.с. Буреть ул. Центральная  уч.27А;

МО «Шаралдай»
1.с. Дундай ул. Молодежная уч.4А;
2.с. Дундай ул. Калинина  уч.41А;
3.с. Дундай ул. Центральная уч.23В;
4.с. Дундай ул. Центральная уч.2Б;
5.д. Вешина ул. Школьная уч.5Б;
6.д. Вешина ул. Советская уч.111А;
7.д. Вешина ул. Советская уч.64Г;
8.д. Вешина ул. Советская уч.6Б;

МО «Тараса»
1.с. Тараса мкр. Юбилейный уч.20М;
2.с. Тараса ул. Ленина  уч.38М;
3.с. Тараса ул. Осодоевой уч.1М;

МО «Хохорск»
1.Иркутская область, Боханский район, в местности расположенной в 100 м севернее с. Хохорск;
2.Иркутская область, Боханский район, в местности расположенной в 100 м севернее д. Ижилха;
3.Иркутская область, Боханский район, в местности расположенной в 100 м севернее д. Харатирген;

МО «Александровское»
1.с. Александровское ул. Усольская 7А;
2.с. Александровское ул. Партизанская 1А;
3.с. Александровское ул. Дзержинского 101А;
4.с. Александровское ул. Дзержинского 1А;

         МО «Олонки»
1.с. Олонки ул. Нагорная 57А;
2.с. Олонки ул. Гагарина 34Б;
3.с. Олонки ул. Руслана Хомколова 38А;
4.с. Олонки ул. Депутатская 18А;
5.с. Олонки ул. 40 лет Победы 32А;
6.с. Олонки ул. Пионерская 2А;
7.с. Олонки ул. 40 лет Победы 10А;
8.с. Олонки ул. Красноармейская 4А;
9.с. Олонки ул. Красной звезды 22;
10.с. Олонки ул. Пролетарская;
11.с. Олонки ул. 40 лет Победы;

         МО «Тихоновка»
1.с. Тихоновка ул. Гагарина 17;
2.с. Тихоновка ул. Калинина 1;
3.с. Тихоновка ул. Подгорная 26А;
4.с. Тихоновка ул. Назаренко 4;
5.с. Тихоновка ул. Свердлова 41Б;
6.с. Тихоновка ул. Водопьянова 6А;
7.с. Тихоновка ул. Свердлова 53;
8.с. Тихоновка м-н. Тальяны 55В;
9.с. Тихоновка м-н. Тальяны 25В;
10.с. Тихоновка ул. Набережная 4Б;
11.с. Тихоновка ул. Лазо 10А;
12.с. Тихоновка ул. Кирова 17А;
13.с. Тихоновка ул. Подгорная 2А;

         МО «Новая Ида»
1. с. Новая Ида ул. Ленинградская 1А;
2. д. Усть-Тараса ул. Центральная 1А;
3. д. Усть-Тараса ул. Солнечная 37Б;
4. д. Усть-Тараса ул. Центральная 62А;

        МО «Укыр»
1. с. Укыр ул Молодежная 7;
2. с. Укыр ул Школьная 14А;
3. с. Укыр ул Школьная 26Б;
4. с. Укыр ул Набережная 22А;

        МО «Бохан»
1. п. Бохан ул. Советская 10А;
2. п. Бохан ул. Северная 13А;
3. п. Бохан ул. Терешковой 4А;
         4. п. Бохан ул. Карла Маркса 3Б;
         5. п. Бохан ул. Заводская 6А;
6. п. Бохан ул. Степная 23А;
7. п. Бохан ул. Российская 2Б;
8. п. Бохан ул. Пионерская 1Б;
         9. п. Бохан ул. Калинина 45А;
10. п. Бохан ул. Инкижинова 8;
11. п. Бохан ул. Таежная 1В;
12. п. Бохан ул. Гагарина 7Б;
13. п. Бохан ул. Балтахинова 6Б;
14. п. Бохан ул. Заречная 5Б;
15. п. Бохан ул. 1-я Клиническая;
16. п. Бохан пер. Южный;
17. п. Бохан ул. Гагарина 1В;
18. п. Бохан ул. Доржи Банзарова;
19. п. Бохан ул. Кирова;
20. п. Бохан ул. Терешковой 26А;
21. п. Бохан ул. Колхозная;
         22. п. Бохан ул. Кирова 1В.